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WRDS o transformacji Poczty Polskiej i planach na przyszłość

 Autor: fot.
Michał Słaby

W spotkaniu uczestniczył marszałek Adam Struzik, Wojewoda Mazowiecki Mariusz
Frankowski oraz przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców i
pracowników.

Stanowisko w sprawie sytuacji Poczty Polskiej

Zespół roboczy ds. rozwoju dialogu, działający w ramach WRDS pod przewodnictwem Jana
Przywoźnego reprezentującego Forum Związków Zawodowych, podczas posiedzenia 13 marca br.,
opracował projekt stanowiska WRDS w sprawie masowych zwolnień i transformacji Poczty Polskiej S.A.
Projekt dokumentu zawiera najważniejsze problemy zgłaszane przez związki zawodowe dotyczące
m.in. redukcji zatrudnienia, niskich wynagrodzeń, braku dostępu strony społecznej do szczegółów
dotyczących strategii transformacji spółki, zagrożenia dla jakości i dostępności usług pocztowych oraz
propozycje rozwiązań istotne w kontekście realizacji zadań nałożonych na Pocztę, a także apel o
przywrócenie konstruktywnego dialogu społecznego. Projekt stanowiska, decyzją prezydium WRDS
procedowany będzie w drodze głosowania korespondencyjnego.

Plany WRDS na kolejny miesiąc

Zgodnie z ustaleniami kwietniowe posiedzenie plenarne poświęcone będzie dyskusji na temat
nowelizacji ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, która z
uwagi na nieobecność przedstawiciela Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nie mogła się
dotychczas odbyć. Ponadto rada zaopiniuje sprawozdanie roczne z realizacji Regionalnego Planu
Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2024 dla województwa mazowieckiego oraz wysłucha informacji



na temat poziomu zaawansowania prac w obszarze deregulacji.  

Prezydium dyskutowało także na temat treści projektu uchwały wskazującej kandydatów z ramienia
WRDS do składu Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Nowy przedstawiciel strony pracowników w zespole roboczym ds.
rozwoju dialogu

Na wniosek Haliny Poszytek, przewodniczącej rady OPZZ Województwa Mazowieckiego w drodze
głosowania korespondencyjnego procedowana będzie uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie
powołania zespołu roboczego ds. rozwoju dialogu. Skład zespołu zostanie poszerzony o nowego
przedstawiciela OPZZ.
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